
lucie k. (lucius23) ID 223321 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 14:30

PODMÍNKY PRODEJE
maminky a tatínkové a všichni ostatní :-)

 děkuji že jste nakoukly na naše stránky

 prodávám oblečky po mých dětech nebo dětech kamarádek .

 snažím se uvádět stav věci takový jaký je , ale každý jsme omylný a můžu něco přehlédnout , ale jsme jen lidi a na všem se
dá rozumě domluvit

 věcičky posílám vyprané nejpozději do 3 dnů od připsání korunek na účet, ale může se stát že jsou děti nemocné a já se na
poštu nedostanu, ale vždy napíši zprávu že se poslání opoždí

 zakoupené zboží beru zpět jen při přehlednutí vady a peníze posílám bez poštovného po obdržení věcí nazpět nebo se
můžeme domluvit na slevě ( jen v přípasě poškození věci z mého přhlédnutí, flíčky dirky atd....)

 za ztrátu balíčku zodpovídá pošta , protože vše posílám doporučeně a pokud se balíček ztratí pošta má 30 dní na reklamaci
po vyřízení reklamace vracím korunky na účet

 obyčejně zasílám jen na vaše riziko a pokud balíček nedorazí je to bohužel risk a peníze nevracím

 děkuji za přečtění našich podmínek prodeje a těšíme se na obchůdky s Vámi

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

